신제품뉴스 Vol.25
AC서보액츄에이터
SHA시리즈
주식회사야스카와전기 제품
AC서보드라이버
Σ-7시리즈
콜라보레이션이 실현
AC서보액츄에이터 SHA-Y 시리즈 (주식회사하모닉드라이브시스템즈) - 삼익HDS주식회사

HP 25, 32
CG 25, 32, 40
A 형번58, 65
B 형번25, 32, 40
A 브레이크없음
B 브레이크부착
200 200V
17 야스카와 포맷
S17b
17bit앱솔루트엔코더
131072 펄스/회전
09 형번25
12 형번32
15 형번40
21 형번58, 65
A 0도
C 표준커넥터부착
N 커넥터 없음
D 특주커넥터 부착
L 근접원점&엔드리미트센서
Y 케이블측면출력
V 스탠드형(CG타입만)
S 출력축 일회전 앱솔루트 기능
※ 감속기 1/11은 중공유성감속기 HPF시리즈와의 조합입니다.
SG SHG시리즈
HP HPF시리즈
CG CSG시리즈
Y 야스카와포맷 대응
SG
51 1/51
81 1/81
101 1/101
121 1/121
161 1/161
HP
11 1/11
CG
50 1/50
80 1/80
100 1/100
120 1/120
160 1/160
치수
SHA25Y SHA32Y SHA40Y SHA58Y SHA65Y
HP타입 SG타입 CG타입 HP타입 SG타입 CG타입 SG타입 CG타입 SG타입 SG타입
ФA 136 114 144 167 146 175 175 225 247 284
B 144.8 109 127.5 161.5 125 144 148 170 213 222
C 38.3 15.5 28.5 44.5 20 34 26 40 37 42.5
D 12.5 28 17 15 34.5 20 42 22 74 77.5
ФE 20 27 27 26 35 35 45 45 65 65
ФF 118 94 115 147 122 148 145 180 210 236
주) 공차등의 상세치수는 납입사양도를 확인하여 주십시오.
(단위 : mm)
SHA-SG/HP타입
SHA-CG타입
① 기종 : AC서보액츄에이터 SHA시리즈
② 형번
③ 버전기호
④ 감속비 (I/R의 R로 나타냄)
⑤ 감속비종류
⑥ 모터버전기호
⑪ 엔코더종류, 분해능
⑬ 커넥터사양
⑭ 옵션기호
⑮ 특주사양(표준품에는 SP가 붙지않습니다)
⑦ 모터사이즈
⑫ 엔코더위상각 :
    모터U상유기전압과 앱솔루트엔코더 원점의 위상차
⑧ 브레이크
⑨ 모터전원전압
⑩ 엔코더포맷
5
■ 기계적정도
■ 일방향위치결정정도
SHA-Y시리즈 액츄에이터의 출력축 및 취부 플랜지의 기계적 정도는 다음과 같습니다.
정도의 항목 SHA25Y SHA32Y SHA40Y SHA58Y SHA65Y
1. 출력축 면 흔들림 0.035
（0.020）
0.040
（0.020） 0.045 0.050 0.050
2. 출력축 축 흔들림 0.035 0.040 0.045 0.050 0.050
3. 출력축과 취부면의 평행도 0.035 0.040 0.045 0.050 0.050
4. 출력축과 취부면의 평행도 0.050 0.055 0.060 0.070 0.070
5. 출력축과 취부 끼어맞춤부의 동축도 0.035 0.040 0.045 0.050 0.050
6. 출력축과 취부 끼어맞춤부의 동축도 0.060 0.065 0.070 0.080 0.080
주) (  )내는 HP타입
(단위 : mm)
2
A
A6
4 B
A5
1
B
3 B
정도의 항목 SHA25Y SHA32Y SHA40Y
1. 출력축 면 흔들림 0.010 0.010 0.010
2-1. 출력축 축 흔들림(외측인로) 0.010 0.010 0.010
2-2. 출력축 축 흔들림(내측인로) 0.015 0.015 0.015
3. 출력축과 취부면의 평행도 0.030 0.035 0.035
4. 출력축과 취부면의 평행도 0.040 0.045 0.045
5. 출력축과 취부 끼어맞춤부의 동축도 0.050 0.055 0.060
6. 출력축과 취부 끼어맞춤부의 동축도 0.060 0.065 0.070
(단위 : mm)
2-1
A 1
A6
3 B
4 B
2-2
A5
B
(단위 : 초)
SHA25Y SHA32Y SHA40Y SHA58Y SHA65Y
1：11（HP） 120 120 - - -
1：51 50 50 50 - -
1：81이상 40 40 40 40 40
형식
감속비
SHA-SG/HP 타입
(단위 : 초)
SHA25Y SHA32Y SHA40Y
1：50 50 40 40
1：80이상 40 30 30